
                             Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

U.O. FORMAZIONE CONTINUA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N°  23  DEL    16/06/2011  

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Revoca Determinazione n. 15 del 25/05/2011 relativa al 
pagamento  al  Consorzio  MED  I  CARE  della  quota  di 
iscrizione per la partecipazione del dipendente Fiumene 
M.  al  Corso di  Formazione "Project Management per le 
strutture sanitarie" in programma a Cagliari dal 07 al 08 
marzo 2011

IL DIRETTORE DELL'U.O. FORMAZIONE CONTINUA 

VISTA  la  deliberazione  del  D.G.  n.  1455  del  25.09.2009  relativa  all'affidamento 
dell'incarico   alla  Dott.ssa  Marinella  Ruggeri  di  direzione  della  struttura  semplice 
dipartimentale di Formazione Continua;

RICHIAMATE  

- la  nota  del  Direttore  Generale  prot.  n.  3135527  del  29/04/2011  con  la  quale  il 
dipendente  Mario  Fiumene  è  stato  autorizzato  a  partecipare,  in  regime  di 
aggiornamento facoltativo  al Corso “Project Management per le strutture sanitarie” in 
programma a Cagliari dal 07 al 08 marzo 2011;

DATO  ATTO che  la  partecipazione  del  suddetto  dipendente  al  corso  di  cui  trattasi 
prevedeva una spesa di iscrizione, a carico di questa Azienda, pari a € 376,81 per singolo 
modulo;

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 15 del 25/05/2011 con la quale si 
disponeva  il  pagamento  dell'importo  di  €  376,81  risultante  dalla  fattura  n.  57  del 
06/03/2011  emessa dal Consorzio MED I CARE con sede in Via Portobello n. 14 – 16039 
Sestri  Levante  (GE),  relativa  alla  quota  di  iscrizione  per  la  partecipazione  al  corso  in 
argomento;

DATO  ATTO che  detta  somma è  già  stata  materialmente  pagata  dal  suindicato 
dipendente e allo stesso rimborsata, e che pertanto occorre provvedere alla revoca della 
succitata Determinazione n. 15/2011;

Determinazione del Direttore U.O. Formazione Continua
n.    23    del    16/06/2011   1 di 2



D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di revocare la Determinazione n. 15 del 25/05/2011 con la quale si disponeva la 
liquidazione della somma complessiva di € 376,81 risultante dalla fattura n. 57 del 
06/03/2011 emessa dal Consorzio MED I CARE con sede in Via Portobello n. 14 – 
16039 Sestri Levante (GE), relativa alla quota di iscrizione per la partecipazione del 
dipendente Fiumene Mario al corso “Project Management per le strutture sanitarie" 
in programma a Cagliari dal 07 al 08 marzo  2011 poiché la quota di iscrizione è 
già stata pagata dal suindicato dipendente e allo stesso rimborsata;

2.  di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  AA.GG.,  al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Personale  e  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
rispettiva competenza;

Oristano, 16 giugno 2011

Il Direttore dell'U.O. Formazione Continua
Dott.ssa Marinella Ruggeri

M.A. Cadau

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore U.O. Formazione Continua
n.    23    del    16/06/2011   2 di 2


	Il Direttore dell'U.O. Formazione Continua

